Câmara Municipal de Japi

R. João Batista Confessor, 17 - Centro - CEP: 59213-000 - Japi\RN

CNPJ: 10.727.576/0001-09 - Tel: 8432970017 - Site: www.cmdejapi.rn.gov.br

15ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 14ª (DÉCIMA QUARTA) LEGISLATURA (2025 - 2028) - 1º
PERÍODO (01/01/2025 À 31/12/2026) DE 20 DE MAIO DE 2025

ORDEM DO DIA

REQUERIMENTO PARA LEGISLATIVO: 022/2025 - MANOEL VALDECIO FREIRE DE SOUZA
Senhor Presidente,
Nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, e após ouvido o Plenário,
requeremos que seja oficiado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Japi,
solicitando o encaminhamento das seguintes informações:

REQUERIMENTO PARA LEGISLATIVO: 023/2025 - SILVANA DOS SANTOS LINDOLFO DE
LIMA
Solicito à Prefeitura Municipal de Japi/RN, através da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos,
urgência na reforma da cisterna do postinho de Queimadas.

REQUERIMENTO PARA LEGISLATIVO: 024/2025 - VALÉRIA THAIANE BORGES DA SILVA
Solicito a Prefeitura N/lunicipal de iapi/RN, através da Secretária de obras e serviços
urbanos, recuperação das estradas vicinais do município.

aLegislativo

Câmara Municipal de Japi

CNPJ: 10.727.576/0001-09

www.cmdejapi.rn.gov.br/sessoes/132

Página(s) 1 de 1